
 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

1 

 

     SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/15/2022                        Łomża, dnia 14.03.2022 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIECIE 1 

ORAZ 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W PAKIETACH 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

zwanej dalej Ustawą, na dostawę artykułów higienicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/15/2022. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 260 ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał: 

 

1. wyboru jako najkorzystniejszej, w Pakiecie 1, oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę: ASEO PAPER SP. Z O.O. 

ul. Czarohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry, za cenę 58 674,72 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery i 72/100 złotych) 

Termin dostawy: 2 dni robocze od złożenia zamówienia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił następujące kryteria oceny 

ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 

2) Termin dostawy - 40%. 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SWZ, tj. 

1) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

2) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

 

Zamawiający, na podst. art. 308 ust 2, wyznacza termin zawarcia umowy w Pakiecie 1 na dzień 22.03.2022 r. 

 

2. unieważnienia postępowania w zakresie: 

1) Pakietu 3 – na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie prowadzonego postępowania, Zamawiający na sfinansowanie 

niniejszego zamówienia w Pakiecie 3 zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 799,99 złotych. 

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 3 została złożona jedna oferta.  

Oferta nr 3, Wykonawcy ASEO PAPER Sp. z o.o. ul. Czarohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry wynosi 1 123,20 zł 

brutto i przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w 

Pakiecie 3 o kwotę  323,21 zł., (tj. przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia w Pakiecie 

3 o 40,4 %). 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

2 

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia w Pakiecie 3 do oferty 

z najniższą ceną. 

W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie Pakietu 3 

na podstawie art. 255 pkt 3) Ustawy. 

2) Pakietu 9 – na podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

Uzasadnienie 

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 9 została złożona jedna oferta.  

Oferta ta, Wykonawcy Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń, podlega odrzuceniu na podstawie 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy, ponieważ jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie Pakietu 9 

na podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy. 

3) Pakietu 2, 4, 5, 6, 7, 8 – na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego termin składania ofert upłynął w dniu 

21 lutego 2022 roku o godz. 10:00. 

Do upływu terminu składania ofert w Pakiecie 2, 4, 5, 6, 7, 8 nie została złożona żadna oferta. 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy, unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 2, 4, 5, 6, 7, 8. 

 

Zestawienie i ocena ofert 

PAKIET 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin dostawy  
Liczba punktów – 
Kryterium: Termin 

dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

2 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A, 

05-501 Piaseczno 
105 674,88 zł 33,31 1 dzień 40,00 73,31 

3 
ASEO PAPER SP. Z O.O. 

ul. Czarohucka 3 

42-600 Tarnowskie Góry 
58 674,72 60,00 2 dni 40,00 100,00 

 
 
 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

